
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ЗАПРОС ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА ПОНИЖЕНИЕ N:147771-2

1. Восточно-Казахстанская Региональная Энергетическая Компания 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-147771-2

Материалы
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение11.02.2015 15:00
Срок прекращения торгов на понижение11.02.2015 17:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8(7232)293602.

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 ДОСКА НЕОБРЕЗНАЯ 25 ММ
ПИХТА

- 89.6 Метр 
кубическ 

(113)

2 867 200,00 Восточно-Казахстанская область,
г.Усть-Каменогорск

в течение 10
календарных дней
с момента
подписания
договора

Отечественные
товаропроизво
дители

2 ДОСКА НЕОБРЕЗНАЯ 50 ММ
ПИХТА

- 92 Метр 
кубическ 

(113)

2 944 000,00 Восточно-Казахстанская область,
г.Усть-Каменогорск

в течение 10
календарных дней
с момента
подписания
договора

Отечественные
товаропроизво
дители

3 КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ СЕРАЯ - 5225 Килограм
м (166)

3 239 500,00 Восточно-Казахстанская область,
г.Усть-Каменогорск

до 15 мая 2015г. Отечественные
товаропроизво
дители

ЛОТ N:1 ДОСКА НЕОБРЕЗНАЯ 25 ММ ПИХТА

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 29 950,00 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО ЭГИДА 32 000,00 32 000,00 0%



2 ИП Валитов Д.Р. 31 840,00 31 840,00 0%
3 ИП ИП Калиев К.М. 32 000,00 32 000,00 0%
4 ТОО Семей Май 29 950,00 29 950,00 0%

ЛОТ N:2 ДОСКА НЕОБРЕЗНАЯ 50 ММ ПИХТА

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 29 950,00 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО ЭГИДА 32 000,00 32 000,00 0%
2 ИП Валитов Д.Р. 31 840,00 31 840,00 0%
3 ИП ИП Калиев К.М. 32 000,00 32 000,00 0%
4 ТОО Семей Май 29 950,00 29 950,00 0%

ЛОТ N:3 КРАСКА ЭМАЛЬ ПФ СЕРАЯ

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 610,00 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО «САҒАН COLOUR» 610,00 610,00 0%
2 ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "МАЙ" 615,00 615,00 0%


